
RE~DO
" PATR'CIA BRAIM

JEFA D"EPAftT.MENTO
SECo .DM. DEL CONSEJO SUPERIOR

lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL.

RECrORAVO
Buenos Aires, 8 de mayo de 1998.

VISTO la Resolución nro. 1234/97 del Consejo Acadé-

mico de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la

situación de la alumna Carolina Fabiana BONELLI, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna se inscribe en el año 1994 en las

materias Operaciones Unitarias II, Diseño de Reactores y Tec-

nología del Calor, previo a la aprobación de sus correspon-

dientes correlativas mediatas Análisis Matemático III y Quí-

mica Analítica.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 7 de mayo de 1998, aconsejó re-

frendar la Resolución nro. 1234/97 de la Facultad Regional

Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



RE Tjt-A DO
eL~

--

- PATR!CIA BRAIM
J'OF'" DEPART"'IIIIENTO

SECo ADM. DEL CONSEJOSUPEItIOIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 1234/97 del Conse-

jo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y ratificar

la inscripción en el año 1994 de las asignaturas Operaciones

Unitarias II, Diseño de Reactores y Tecnología del Calor, ex-

ceptuándola de sus respectivas correlativas inmediatas Análi-

sis Matemático III y Química Analítica, a la alumna Carolina

Fabiana BONELLI, legajo nro. 07-72712-5, de la carrera Inge-

niería Química.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 178/98

~
Ing. CARLOS E. FANTINI-

SECRETARIO GENERAL AIC


